
Gyventojai, kurie dalyvauja kultūrinių ir meninių draugijų ir klubų veikloje, pagal
teritoriją (RRQ6_location_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Dalyvavo bet kurios kultūros ar meno srities klubo ar draugijos veikloje

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc.,
atsakiusių teigiamai

2020 2023

Dalyvavo bet kurios kultūros ar meno
srities klubo ar draugijos veikloje

Iš viso Iš viso 14,4 9,0

Didieji miestai Vilniaus m. 12,1 7,1

Kauno m. 12,5 10,1

Klaipėdos m. 12,5 13,1

Šiaulių m. 16,8 15,3

Panevėžio m. 10,0 6,0

Alytaus m. 14,5 12,1

6 didžiųjų miestų apskritys be
apskričių centrų

Vilniaus apskritis 16,1 6,1

Kauno apskritis 14,2 8,3

Klaipėdos apskritis 17,1 8,7

Šiaulių apskritis 15,8 8,3

Panevėžio apskritis 23,2 11,5

Alytaus apskritis 21,5 15,6

Apskritys (įskaitant apskričių
centrus)

Vilniaus apskritis 17,9 14,3

Kauno apskritis 13,3 9,2

Klaipėdos apskritis 15,0 10,8

Šiaulių apskritis 10,3 4,7

Panevėžio apskritis 17,9 9,2



Alytaus apskritis 16,1 11,0

Marijampolės apskritis 11,6 12,7

Telšių apskritis 12,7 9,3

Utenos apskritis 19,6 9,3

Tauragės apskritis 13,4 6,8

Gyvenamosios vietovės dydis Didesni miestai (daugiau negu
100 tūkst. gyv.)

12,7 9,5

Miestai (3-100 tūkst. gyv.) 15,2 8,0

Miesteliai ir kaimai (iki 3 tūkst.
gyv.)

15,9 9,4

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc.,
atsakiusių teigiamai

2020 2023

Rodikliai parodo kokia dalis gyventojų pritaria teiginiui, kad dalyvavo su kultūros (meno) sritimi susijusių organizacijų: klubų, draugijų, bendruomenių ar kt.
veikloje,
pagal gyvenamąją vietovę.

Galutinis rodiklis "Dalyvavo bet kurios kultūros ar meno srities klubo ar draugijos veikloje" ir jo reikšmė "Taip" apskaičiuota, jeigu gyventojai dalyvavo bent
vienos srities organizacijų veiklose. Jo reikšmės skaičiuojamos tik 2020 ir 2023 m., nes ankstesniais metais nebuvo atitinkamų sričių klausimų: scenos menuose,
viešosiose bibliotekose, kurie sudaro žymią dalį bendrojo rodiklio. Dalyvavimas archyvų veikloje nebuvo įtrauktas ir į 2020 m. klausimyną, tačiau jo dalis nežymi,
todėl 2020 m. bendram rodikliui didelės įtakos neturi.


	Gyventojai, kurie dalyvauja kultūrinių ir meninių draugijų ir klubų veikloje, pagal teritoriją (RRQ6_location_GDK)

